

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 장계면

부서: 장계면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
장계면	712,297	580,060	132,237
주민 행정편의 도모	393,687	388,884	4,803
주민행정 지원	350,971	337,682	13,289
청사운영	600	2,301	△1,701
201 일반운영비	600	600	0
01 사무관리비	600	600	0
○청사 방역소독 용역비 200,000원*3회	600		
문예복지관 운영	29,458	54,447	△24,989
201 일반운영비	29,458	26,640	2,818
01 사무관리비	3,020	900	2,120
○컴퓨터유지보수비 5,000원*15대*12월	900		
○빔 프로젝터 임차료 80,000원*12월	960		
○노래방기기 업데이트 100,000원*2대*4회	800		
○정수기 필터 교환 45,000원*2대*4회	360		
02 공공운영비	26,438	25,740	698
○문예복지관 운영비	26,438		
- 전기요금 1,330,000원*12월	15,960		
- 상하수도요금 25,000원*12월	300		
- 전화요금 15,000원*12월	180		
- 인터넷요금 103,000원*12월	1,236		
- 유선방송요금 15,000원*12월	180		
- 무인경비수수료 150,000원*12월	1,800		
- 승강기안전점검수수료 132,000원*12월	1,584		
- 전기안전검사수수료 154,000원*12월	1,848		
- 소방안전점검수수료 450,000원*2회	900		
- 승강기 정기 검사비	150		
- 전기 정기 검사비	500		
- 정화조정비	600		
- 소규모수선비 300,000원*4회	1,200		
소규모주민편의사업	100,000	75,000	25,000
401 시설비및부대비	100,000	75,000	25,000
01 시설비	100,000	75,000	25,000
○원무농마을 뒤뜰 배수로 정비사업	25,000		
○북동마을 배수로 정비사업	25,000		
○동동마을 배수로 정비사업	25,000		
○금정마을 배수로 정비사업	25,000		
재해복구사업	5,000	5,000	0
201 일반운영비	5,000	5,000	0
01 사무관리비	5,000	5,000	0

부서: 장계면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공공시설피해응급복구장비 임차료 500,000원*10대	5,000		
하계방역	12,932	11,040	1,892
101 인건비	8,816	8,036	780
04 기간제근로자등보수	8,816	8,036	780
○하계방역	8,816		
- 기본급 66,800원*1명*100일	6,680		
- 주휴수당 66,800원*20일	1,336		
- 보험료	800		
206 재료비	4,116	3,004	1,112
01 재료비	4,116	3,004	1,112
○하계방역 유류비	4,116		
- 휘발유 1,542원*5ℓ *100일	771		
- 경유 1,338원*25ℓ *100일	3,345		
주요도로변 꽃길조성	20,820	14,865	5,955
101 인건비	9,820	8,865	955
04 기간제근로자등보수	9,820	8,865	955
○시가지 꽃박스 및 화단가꾸기 66,800원*7명*21일	9,820		
206 재료비	6,000	6,000	0
01 재료비	6,000	6,000	0
○꽃길조성 재료	6,000		
- 상토 및 비료구입	500		
- 화분구입	1,500		
- 꽃묘구입	4,000		
401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
01 시설비	5,000	0	5,000
○점적관수시설 5,000,000원*1개소	5,000		
청결유지	10,688	9,648	1,040
101 인건비	10,688	9,648	1,040
04 기간제근로자등보수	10,688	9,648	1,040
○유원지청결관리 66,800원*4명*15일	4,008		
○시가지인도 잡초제거 66,800원*5명*20일	6,680		
주요 공공장소 청소 및 관리	12,223	11,131	1,092
101 인건비	11,223	10,131	1,092
04 기간제근로자등보수	11,223	10,131	1,092
○육십령휴게소 및 공용터미널 청소 66,800원*2명*24일	3,207		
○소공원 조성 및 관리 66,800원*2명*60일	8,016		
206 재료비	1,000	1,000	0

부서: 장계면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 재료비	1,000	1,000	0
○소공원 관리 재료구입(퇴비 등)	1,000		
면정주요시책업무추진	9,200	4,200	5,000
201 일반운영비	5,000	0	5,000
03 행사운영비	5,000	0	5,000
○영호남(장계면-서상면) 친선교류 행사	5,000		
202 여비	3,200	3,200	0
01 국내여비	3,200	3,200	0
○면정 주요현안추진	3,200		
203 업무추진비	1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	0
○주요현안 해소 및 교류사업 추진	1,000		
면민의장 시상	1,400	1,400	0
201 일반운영비	1,400	1,400	0
03 행사운영비	1,400	1,400	0
○면민의날 시상	1,400		
- 면민의 장 화환	200,000원*4명	800	
- 면민의 장 패	150,000원*4명	600	
주민참여 지원	104,000	104,000	0
301 일반보상금	104,000	104,000	0
05 통장·이장·반장활동보상금	102,300	102,300	0
○통·리·반장수당 및 활동비	102,300		
- 이장수당	200,000원*30명*12월	72,000	
- 이장상여금	200,000원*30명*2회	12,000	
- 이장회의 참석수당	20,000원*30명*2회*12월	14,400	
- 반장보상금	50,000원*78명	3,900	
09 행사실비보상금	1,700	1,700	0
○군정 여론모니터요원 수련회	20,000원*30명*1회	600	
○이장시책교육	10,000원*30명*2회	600	
○주민명예감독관 및 건설업자 교육참석자 보상	10,000원*50명*1회	500	
주민자치센터운영	42,250	42,250	0
201 일반운영비	11,300	11,300	0
01 사무관리비	11,000	11,000	0
○총액	9,600		
- 위원수당	20,000원*25명*12월	6,000	
- 소식지 제작	800원*3,000부*1회	2,400	
- 프로그램 운영 물품구입	100,000원*12월	1,200	

부서: 장계면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○직거래장터운영 차량임차비 700,000원*2대	1,400		
02 공공운영비	300	300	0
○총액	300		
- 컴퓨터유지보수 25,000원*1대*12월	300		
301 일반보상금	30,950	30,950	0
09 행사실비보상금	4,950	4,950	0
○주민자치위원 워크숍 등 참석보상 50,000원*25명*1회	1,250		
○지역교류사업	1,500		
○행사공연참석	1,000		
○주민자치위원 선진연수	1,200		
12 기타보상금	26,000	26,000	0
○프로그램 강사수당	26,000		
읍면 주민참여예산제 운영	2,400	2,400	0
201 일반운영비	2,400	2,400	0
01 사무관리비	2,000	2,000	0
○읍면주민참여예산위원회 위원수당 100,000원*10명*2회	2,000		
03 행사운영비	400	400	0
○읍면주민참여예산위원회 운영 200,000원*2회	400		
산림자원 보호관리	29,656	20,395	9,261
산불예방	1,600	1,400	200
302 이주및재해보상금	1,600	1,400	200
02 민간인재해및복구활동보상금	1,600	1,400	200
○산불진화출동 민간인 급식비 8,000원*100명*2회	1,600		
주요 도로변 관리	28,056	18,995	9,061
101 인건비	28,056	18,995	9,061
04 기간제근로자등보수	28,056	18,995	9,061
○군도 및 농어촌도로 풀베기사업 66,800원*23명*5일	7,682		
○주요도로변 풀베기사업 66,800원*40명*5일	13,360		
○하천제방유지보수 66,800원*15명*7회	7,014		
민원서비스 향상	3,020	20,767	△ 17,747
민원실 운영	3,020	20,767	△ 17,747
201 일반운영비	3,020	3,020	0
01 사무관리비	3,020	3,020	0
○민원실운영	3,020		
- 인증기관리 220,000원*2회	440		

부서: 장계면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 민원서비스 향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 민원서류 발급용 프린터 토너 220,000원*2대*2월	880		
- 팩스토너 90,000원*4월	360		
- 통합발급기 유지보수비 70,000원*12월	840		
- 통합발급기 토너 250,000원*2회	500		
사례관리사업비	10,040	10,040	0
사례관리사업비	10,040	10,040	0
201 일반운영비	9,240	9,240	0
01 사무관리비	5,540	5,540	0
○사례관리운영	500		
○회의수당 70,000원*6명*12회	5,040		
02 공공운영비	3,700	3,700	0
○맞춤형복지팀 차량유지보수	3,700		
- 보험료 700,000원*1대	700		
- 유류비	2,500		
- 수리 및 소모품 교체	500		
202 여비	800	800	0
01 국내여비	800	800	0
○지역사회보장협의체 업무 추진	800		
행정운영경비(장계면)	318,610	191,176	127,434
인력운영비	133,560	11,760	121,800
인력운영비	133,560	11,760	121,800
101 인건비	133,560	11,760	121,800
03 무기계약근로자보수	133,560	11,760	121,800
○환경미화원 퇴직금	120,000		
○환경미화원 피복비 300,000원 * 6명	1,800		
○무기계약근로자 보험료	11,760		
- 고용보험료 사업주부담금 280,000원*12월	3,360		
- 산업재해보상 보험료 700,000원*12월	8,400		
기본경비	185,050	179,416	5,634
기본경비	185,050	179,416	5,634
201 일반운영비	134,910	129,996	4,914
01 사무관리비	24,066	23,956	110
○사무용, 소모품비 400,000원*12월	4,800		
○소규모수선비	1,000		
○신문구독료	1,860		
- 중앙지 15,000원*1종*12월	180		
- 지방지 10,000원*12종*12월	1,440		
- 연감 120,000원*2종	240		

부서: 장계면
 정책: 행정운영경비(장계면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도서관입비	1,540		
- 교양지 10,000원*2종*12월	240		
- 전문서적 100,000원*2회	200		
- 면정 주요업무보고 책자 발간 5,500원*200부	1,100		
○청소도구 및 소모품구입 50,000원*7종*4회	1,400		
○일직비 60,000원*9일	540		
○급량비 8,000원*15명*10일	1,200		
○복사기 임차료 770,000원*12월	9,240		
○프린터기 토너 구입 150,000원*6회	900		
○냉온수기 관리 1,086			
- 냉온수기 소독 11,000원*1대*6회	66		
- 정수기 필터 교체 45,000원*1대*4회	180		
- 정수기 임차료 70,000원*1대*12회	840		
○업무홍보용 플래카드 제작 50,000원*10회	500		
02 공공운영비	110,844	106,040	4,804
○전기요금 70,560			
- 가로등 전기요금 5,250,000원*12월	63,000		
- 청사 전기요금 630,000원*12월	7,560		
○우편요금 5,343			
- 일반우편 330원*9,090매	3,000		
- 등기우편 2,130원*1,100매	2,343		
○전화요금 300,000원*12월	3,600		
○유선방송료 23,000원*12월	276		
○상하수도요금 100,000원*12월	1,200		
○차량유지비 20,378			
- 차량유류비 1,542원*250ℓ *3대*12월	13,878		
- 차량수리비 300,000원*3대*2회	1,800		
- 청소차량타이어교체 2,600			
- 차량보험료 650,000원*3대	1,950		
- 자동차검사수수료 50,000원*3대*1회	150		
○전기안전검사수수료 154,000원*2회	308		
○난방비(미화원사무실등) 876원*14ℓ *3개소*150일	5,519		
○무인경비시스템 사용료 130,000원*12월	1,560		
○소방안전점검수수료 300,000원*1회	300		
○소규모 수리비 300,000원*6회	1,800		
202 여비	37,620	37,620	0
01 국내여비	3,420	3,420	0
○부서운영국내여비 15,000원*19명*12월	3,420		
02 월액여비	34,200	34,200	0
○월액여비 150,000원*19명*12월	34,200		

부서: 장계면
 정책: 행정운영경비(장계면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	12,520	11,800	720
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비	6,600		
02 정원가산업무추진비	1,120	1,000	120
○정원가산업무추진비 40,000원*28명	1,120		
04 부서운영업무추진비	4,800	4,200	600
○부서운영업무추진비 400,000원*12월	4,800		